



**Municipio De Bucaramanga -
Secretaria Administrativa
N.I.T. 890201222
ORDEN DE COMPRA**

78

UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA 2 Número de Orden 46269
 N.I.T. 901351524-1 No de Instrumento
 CARRERA 69B # 32D - 26 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
 Medellín, Antioquia Fecha de Emisión 17/03/20
 Atte: ANDRES FELIPE MONSALVE Fecha de Vencimiento 23/12/20
 MONTOYA Comprador **Henry Abozaglo Gonzalez**
 utaseocolombia2@seiso.com.co Ordenador del gasto **Cesar Augusto Castellanos Gomez**
 Teléfono: +57 4 2354600 Supervisor **HENRY ABOZAGLO GONZALEZ**
 Teléfono 3175668807

17-7 MAR 2020

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **DEPARTAMENTALES ESTAMPILLA
 PRO HOSPITAL DPTAL 2,00% ESTAMPILLA PRO UIS
 (DPTAL) 2,00% 10% DESCUENTO DE ESTAMPILLA
 DEPARTAMENTAL 0,40% MUNICIPALES
 ESTAMPILLA PRO CULTURA MPAL 2,00%
 ESTAMPILLA PRO ANCIANO MPAL 2,00%**

Justificación **PRESTACIÓN DEL SERVICIO
 INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA EN LAS
 DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE
 BUCARAMANGA, JUNTO CON EL SUMINISTRO DE
 INSUMOS Y ELEMENTOS Y LA MAQUINARIA
 RESPECTIVA DE ACUERDO A LAS
 ESPECIFICACIONES TECNICAS.**

Enviar a

Municipio De Bucaramanga -
 Secretaria Administrativa
 CII 35 # 10-43 FAS
 Bucaramanga Santander
 Atte: Henry Abozaglo Gonzalez

Facturar a

Municipio De Bucaramanga -
 Secretaria Administrativa
 CII 35 # 10-43 FAS
 Bucaramanga, Santander
 Atte: Henry Abozaglo Gonzalez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	1268	ays03--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 31	9.0	Mes	55.774.347,19	501.969.124,71
2	1268	ays03--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	1.799.172,49	16.192.552,41
3	1268	ays03--R9 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 4	9.0	Mes	6.963.489,08	62.671.401,72
4	1268	ays03--R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	9.0	Unidad	8.190.928,38	73.718.355,42
5	1268	ays03--R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00
6	1268	ays03--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
7	1268	ays03--R9 - AIU	1.0	Unidad	6.545.514,34	6.545.514,34
8	1268	ays03--R9 - IVA	1.0	Unidad	12.436.477,25	12.436.477,25
673.533.425,85 COP						